[image: логотип.jpg]

                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МБОУ «СОШ №2 города Буйнакска»
          368220 г. Буйнакск, ул. Академика Аскерханова,18 тел.   8 (87237) 2-22-51,
                         E-mail: suigp@yandex.ru     http://www/2-3.dagestanscool.ru/
                                               ИНН/КПП-0543037606/054301001    ОГРН 1080507000441

    ПРИКАЗ
от «31» 10.  2020г.                                                   № __________

ПРИКАЗ

«О формировании рабочей группы по созданию
спортивного клуба на базе МБОУ СОШ №2»

      В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу в составе:
заместителя директора по воспитательной работе Абдусаламовой С.Б.,
[bookmark: _GoBack]учителей физической культуры Мамаева Н.С. и Курбановой Ф.Г., для проведения организационных мероприятий по созданию спортивного клуба на базе МБОУ СОШ № 2.

 2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и деятельность спортивного клуба.

3. Рабочей группе разработать документы по деятельности Клуба (положение), положение о Совете Клуба, положение о физоргах на основании методических рекомендаций и примерного положения о спортивном клубе.

4. Определить состав Совета спортивного клуба:
Мамаев Н.С., учитель физкультуры - руководитель клуба;
Курбанова Ф.Г., учитель физкультуры - заместитель руководителя клуба;
Ибрагимов А.Ю., учитель физкультуры - член клуба.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2___________ М.Н. Сулейманова
С приказом ознакомлены:
Мамаев Н.С. –
Ибрагимов А.Ю. –
Курбанова Ф.Г. -
image1.png
,ﬁﬁ